BRYLY, villa sub parochia de J a s z e l sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Thinciense pertinet. In qua sunt non commensurati lanei cme-
thonum, et omnes solvunt pro censu duas marcas minus duobus grossis, 
item ova, item gallos, item caseos; item laborant iutrzyni, arando, seminando, 
conducendo, metendo, item ad powabam ; item tabernae non sunt, 
item hortulaniae non sunt. Item est in eadem villa scoltetia, habens duos 
laneos, et agri sui solvunt decimam in J a s z e l . Item de censu habet scol-
tetus sextum denarium; item est ibi molendinum scolteti et solvit 
Item non est ibi praedium coenobiale; item agri cmethonum solvunt deci-
mam pecunialem pro monasterio Thinciensi. Confinât cum B a n c z a l . 

WARSZYCZE, villa habens in se ecclesiam ligneam Sancti Laurentii, 
cuius proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt triginta 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu , in summa novem 
marcas octo grossos, item ova decem, item gallos omnes solvunt sexaginta 
sex, item caseum unum, item laborant iutrzyni, arando, metendo seminando, 
conducendo; item oprawom- solvunt per quatuor quadrantes, obyedne cmetho-~ 
nes solvunt." . . . , scoltetus unum fertonem; item taberna est una habens agros 
et solvit . . . ., item pro statione abbatis solvunt pro carnibus et cervisia 
sedecim scottos, pro hallecibus très marcas, sex meusuras avenae. Item est 
scoltetia habens duos laneos et solvit decimam. Item de censu villae habet 
scoltetus Item non est ibi praedium coenobiale, neque molendinum; 
item bochenkowe duae mareae sex grossi. Item omnes agri cmethonum et 
taberna solvunt decimam pecunialem pro monasterio Thinciensi, per sex 
grossos, in summa proveniunt duae sexagenae sedecim grossi. Confinât cum 
S z y e k 1 u k a. 

NYEPLA, villa sub parochia ecclesiae de S c h e b n y a sita, cuius pro-
prietas pro medietate ad ^monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt in 
parte monasterii lanei cmethonales, et solvit quilibet pro censu , in 
summa très marcae minus quatuor grossis, item ova, item gallos, item caseos* 
item pro labore solvit quilibet unum fertonem abbati, item pro oprawa 
solvunt omnes tredecim grossos, pro obyedne cmethones mediam marcam, 
scoltetus unum fertonem. Item taberna est ibi scolteti habens agros, quae 
solvit scolteto pro censu Item pro abbatis statione, solvunt pro car-
nibus et cervisia novem scottos, avenae duas mensuras, unum chorum. Item 
scoltetia est ibi, habens duos laneos, et solvunt decimam. Item de censu